



EOALAK

JOSE DEUNAREN AZOKA

XVII MONOGRAFICA EUSKAL OILOA VI MONOGRAFICA EUSKAL ANTZARA



| Nº | Raza | Color | Sexo | Anilla | Cesión | Nombre |
|----|--------------|--------|------------|--------|--------|----------------------------------|
| 1 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 155 | 0 | David Munsuri |
| 2 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 806 | 0 | David Munsuri |
| 3 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 153 | 0 | David Munsuri |
| 4 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 810 | 0 | David Munsuri |
| 5 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 77 | 92 | Anartz Bajo Gabiña |
| 6 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 816 | 0 | David Munsuri |
| 7 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 937 | 0 | Moises Urquijo |
| 8 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 811 | 0 | David Munsuri |
| 9 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 462 | 0 | Moises Urquijo |
| 10 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 930 | 0 | Arkaitz Etxegarai cabañas |
| 11 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 131 | 0 | Sergio Tera Garcia |
| 12 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 333 | 0 | Arkaitz Etxegarai cabañas |
| 13 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 446 | 0 | Sergio Tera Garcia |
| 14 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 334 | 0 | Arkaitz Etxegarai cabañas |
| 15 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 450 | 29 | Esther Montero |
| 16 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 931 | 0 | Arkaitz Etxegarai cabañas |
| 17 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 434 | 0 | Esther Montero |
| 18 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 478 | 0 | Moises Urquijo |
| 19 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 222 | 0 | David Elordi |
| 20 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 969 | 0 | Sergio Tera Garcia |
| 21 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 753 | 0 | David Elordi |
| 22 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 968 | 0 | Sergio Tera Garcia |
| 23 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 240 | 0 | David Elordi |
| 24 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 937 | 0 | Sergio Tera Garcia |
| 25 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 245 | 0 | David Elordi |
| 26 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 794 | 0 | Sergio Tera Garcia |
| 27 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 250 | 0 | David Elordi |
| 28 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 812 | 23 | Miriam Munsuri Zorrilla |
| 29 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 90117 | 0 | Ander Beraza Gorbea |
| 30 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 814 | 23 | Miriam Munsuri Zorrilla |
| 31 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | | 0 | RUBEN SANZ LAMBERTO |
| 32 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 933 | 0 | Esther Montero |
| 33 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | | 0 | RUBEN SANZ LAMBERTO |
| 34 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 931 | 0 | Esther Montero |
| 35 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 598 | 0 | Noelia De La Parte Maroto |
| 36 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 797 | 0 | Esther Montero |
| 37 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 595 | 23 | Noelia De La Parte Maroto |
| 38 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 1156 | 0 | David Elordi |
| 39 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | | 0 | Miriam Munsuri Zorrilla |
| 40 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 577 | 0 | David Elordi |
| 41 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | | 0 | Iker Isasi Aleman |
| 42 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | | 0 | Ander Beraza Gorbea |
| 43 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 555 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 44 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 511 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 45 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 36 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 46 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 561 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 47 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 535 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 48 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 509 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 49 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 550 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 50 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 504 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 51 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 796 | 0 | jose antonio bermudez vazquez |
| 52 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 901 | 0 | jose antonio bermudez vazquez |
| 53 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 478 | 0 | jose antonio bermudez vazquez |
| 54 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 411 | 0 | jose antonio bermudez vazquez |
| 55 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 410 | 0 | jose antonio bermudez vazquez |
| 56 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | | 0 | Iker Isasi Aleman |
| 57 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 470 | 0 | Iker Isasi Aleman |
| 58 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 884 | 0 | Iker Isasi Aleman |
| 59 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 667 | 0 | Iker Isasi Aleman |
| 60 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 500 | 0 | Iker Isasi Aleman |
| 61 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 468 | 0 | Iker Isasi Aleman |
| 62 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 19314 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 63 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 108 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |

| | | | | | | |
|-----|--------------|-----------|------------|---------|----|--|
| 64 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Hembra 0.1 | 809 | 0 | Miriam Munsuri Zorrilla |
| 65 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | | 29 | Anartz Bajo Gabiña |
| 66 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | | 0 | Aritz Saratxaga |
| 67 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 30 | 29 | Anartz Bajo Gabiña |
| 68 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 43 | 0 | Aritz Saratxaga |
| 69 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 28 | 29 | Anartz Bajo Gabiña |
| 70 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 36 | 0 | Aritz Saratxaga |
| 71 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 58 | 0 | Aitor Gorostola Iturralde |
| 72 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 715 | 0 | Jorge Añibarro Lechuga |
| 73 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 364 | 0 | Dioni Ventosa Irañeta |
| 74 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 720 | 0 | Jorge Añibarro Lechuga |
| 75 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | | 0 | Alicia Zunzarren Zabalza |
| 76 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 329 | 0 | Jorge Añibarro Lechuga |
| 77 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 282 | 34 | David Elordi |
| 78 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 350 | 0 | Jorge Añibarro Lechuga |
| 79 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 323 | 34 | David Elordi |
| 80 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 324 | 0 | Jorge Añibarro Lechuga |
| 81 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 801 | 0 | Ander Beraza Gorbea |
| 82 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 340 | 0 | Jorge Añibarro Lechuga |
| 83 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 494 | 23 | Noelia De La Parte Maroto |
| 84 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 865 | 0 | Aitor Gorostola Iturralde |
| 85 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 217 | 0 | Aritz Saratxaga |
| 86 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 701 | 0 | Aitor Gorostola Iturralde |
| 87 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 20 17 G | 0 | Luis M ^a Bergaretxe Gaztelu |
| | | | | 464 | | |
| 88 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 730 | 0 | Aitor Gorostola Iturralde |
| 89 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 197 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 90 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 149 | 0 | Dioni Ventosa Irañeta |
| 91 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 688 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 92 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 902 | 0 | Dioni Ventosa Irañeta |
| 93 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 803 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 94 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 93 | 0 | Dioni Ventosa Irañeta |
| 95 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 810 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 96 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 907 | 0 | Dioni Ventosa Irañeta |
| 97 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 135 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 98 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 95 | 0 | Dioni Ventosa Irañeta |
| 99 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 521 | 23 | Juanpe Larraiotz Arregi |
| 100 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 903 | 0 | Alicia Zunzarren Zabalza |
| 101 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 526 | 23 | Juanpe Larraiotz Arregi |
| 102 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 905 | 0 | Alicia Zunzarren Zabalza |
| 103 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 528 | 23 | Juanpe Larraiotz Arregi |
| 104 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 928 | 0 | Alicia Zunzarren Zabalza |
| 105 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Macho 1.0 | 524 | 23 | Juanpe Larraiotz Arregi |
| 106 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 926 | 0 | Alicia Zunzarren Zabalza |
| 107 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 927 | 0 | Alicia Zunzarren Zabalza |
| 108 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 664 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 109 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 632 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 110 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 376 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 111 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 657 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 112 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 390 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 113 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 387 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 114 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 5440 | 0 | Ander Beraza Gorbea |
| 115 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 908 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 116 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 904 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 117 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 583 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 118 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 542 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 119 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 537 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 120 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 121 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 574 | 0 | Noelia De La Parte Maroto |
| 122 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 620 | 0 | Noelia De La Parte Maroto |
| 123 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | | 0 | Aritz Saratxaga |
| 124 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | | 0 | Aritz Saratxaga |
| 125 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 909 | 0 | Iker Isasi Aleman |
| 126 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 911 | 0 | Iker Isasi Aleman |
| 127 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 1150 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 128 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 114 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 129 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 1193 | 0 | jacinto mena |
| 130 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 63 | 0 | jacinto mena |
| 131 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Macho 1.0 | E685 | 0 | sergio Arreche Barayazarra |
| 132 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | 338 | 0 | Arkaitz Etxegarai cabañes |

| | | | | | | |
|-----|--------------|-----------|------------|---------|----|--|
| 133 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Macho 1.0 | D811 | 0 | Ander Beraza Gorbea |
| 134 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | F 337 | 0 | Arkaitz Etxegarai cabañes |
| 135 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Macho 1.0 | D806 | 0 | Ander Beraza Gorbea |
| 136 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | G387 | 0 | sergio Arreche Barayazarra |
| 137 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Macho 1.0 | D 934 | 0 | Moises Urquijo |
| 138 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | 394 | 0 | sergio Arreche Barayazarra |
| 139 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Macho 1.0 | G 98 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 140 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | G792 | 0 | sergio Arreche Barayazarra |
| 141 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Macho 1.0 | D 224 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 142 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | G 379 | 0 | sergio Arreche Barayazarra |
| 143 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Macho 1.0 | F86 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 144 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | G 386 | 0 | sergio Arreche Barayazarra |
| 145 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | K 324 | 0 | Moises Urquijo |
| 146 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | 10170 | 0 | David Elordi |
| 147 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | K 757 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 148 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | K1 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 149 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 19323 | 0 | Ibai Ugalde Elorriaga |
| 150 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | G 861 | 0 | Marisol Ortiz Saiz |
| 151 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 2885 | 0 | Marisol Ortiz Saiz |
| 152 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | 1924 | 0 | Xarli Ibarrolaza Nuñez |
| 153 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 128 | 0 | Marisol Ortiz Saiz |
| 154 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | 1938 | 0 | Xarli Ibarrolaza Nuñez |
| 155 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 0 | 0 | Xarli Ibarrolaza Nuñez |
| 156 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | E 66 | 0 | Xarli Ibarrolaza Nuñez |
| 157 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 606 | 0 | David Elordi |
| 158 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | K 492 | 0 | Moises Urquijo |
| 159 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 200 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 160 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | 932 | 0 | Sergio Tera Garcia |
| 161 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 2130 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 162 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | 1174 | 0 | David Elordi |
| 163 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 122 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 164 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | 10134 | 0 | David Elordi |
| 165 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 1158 | 0 | jacinto mena |
| 166 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | 1188 | 0 | David Elordi |
| 167 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | 130 | 0 | David Elordi |
| 168 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | 1173 | 0 | David Elordi |
| 169 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | G 113 | 0 | jacinto mena |
| 170 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | G 116 | 0 | jacinto mena |
| 171 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Hembra 0.1 | 19344 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 172 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 643 | 29 | Anartz Bajo Gabiña |
| 173 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | G 34 | 0 | Aritz Saratxaga |
| 174 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 11431 | 0 | Ibai Ugalde Elorriaga |
| 175 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | G33 | 0 | Aritz Saratxaga |
| 176 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 154 | 0 | Ander Beraza Gorbea |
| 177 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | G 40 | 0 | Aritz Saratxaga |
| 178 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 196 | 0 | ROBERTO CAMPO |
| 179 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 865 | 0 | Aitor Gorostola Iturralde |
| 180 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | K 317 | 0 | Moises Urquijo |
| 181 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 332 | 0 | Aitor Gorostola Iturralde |
| 182 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 20 17 G | 34 | Luis M ^a Bergaretxe Gaztelu |
| | | | | 471 | | |
| 183 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 775 | 0 | Aitor Gorostola Iturralde |
| 184 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 22 17 D | 34 | Luis M ^a Bergaretxe Gaztelu |
| | | | | 752 | | |
| 185 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | K 645 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 186 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 20 17 G | 34 | Luis M ^a Bergaretxe Gaztelu |
| | | | | 476 | | |
| 187 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | K 612 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 188 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 20 17 G | 34 | Luis M ^a Bergaretxe Gaztelu |
| | | | | 475 | | |
| 189 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | G 496 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 190 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 19357 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 191 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | K 609 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 192 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | K920 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 193 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | K 654 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 194 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | F 503 | 0 | Juanpe Larraiotz Arregi |
| 195 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | G 499 | 0 | AMAIA SENOSIAIN |
| 196 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | F 524 | 23 | Juanpe Larraiotz Arregi |
| 197 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 284 | 0 | Ander Beraza Gorbea |
| 198 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | F 530 | 23 | Juanpe Larraiotz Arregi |

| | | | | | | |
|-----|----------------|----------------|------------|-------|---|-----------------------------------|
| 199 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 723 | 0 | ROBERTO CAMPO |
| 200 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | K 556 | 0 | Jose Urquijo Arbaiza |
| 201 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | D 743 | 0 | ROBERTO CAMPO |
| 202 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Macho 1.0 | 2553 | 0 | jacinto mena |
| 203 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 242 | 0 | ROBERTO CAMPO |
| 204 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | D 741 | 0 | ROBERTO CAMPO |
| 205 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | D 736 | 0 | ROBERTO CAMPO |
| 206 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 19364 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 207 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | K 665 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 208 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | K 646 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 209 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | K 649 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 210 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | K 616 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 211 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | G 57 | 0 | jacinto mena |
| 212 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | G 55 | 0 | jacinto mena |
| 213 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | D 241 | 0 | Jose Urquijo Arbaiza |
| 214 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | D 732 | 0 | Jose Urquijo Arbaiza |
| 215 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | D 737 | 0 | Jose Urquijo Arbaiza |
| 216 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 733 | 0 | Jose Urquijo Arbaiza |
| 217 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | D 755 | 0 | Jose Urquijo Arbaiza |
| 218 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Macho 1.0 | A663 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 219 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Hembra 0.1 | A 655 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 220 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Macho 1.0 | 101 | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 221 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Hembra 0.1 | S/A | 0 | Angel Sierra Viudez |
| 222 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Macho 1.0 | A 855 | 0 | Noelia De La Parte Maroto |
| 223 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Hembra 0.1 | 859 | 0 | Noelia De La Parte Maroto |
| 224 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Macho 1.0 | 39 | 0 | Noelia De La Parte Maroto |
| 225 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Hembra 0.1 | 75 | 0 | Noelia De La Parte Maroto |
| 226 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Macho 1.0 | B 601 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 227 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Hembra 0.1 | 4 | 0 | OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA |
| 228 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Macho 1.0 | A883 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 229 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Hembra 0.1 | A 817 | 0 | OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA |
| 230 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Macho 1.0 | A669 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 231 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Hembra 0.1 | A 897 | 0 | OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA |
| 232 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Macho 1.0 | 5 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 233 | EUSKAL ANTZARA | EUSKAL ANTZARA | Macho 1.0 | 25 | 0 | Jon Garcia-Diego Beaskoetxea |
| 234 | EUSKAL UNTZIA | PARDO Oscuro | Macho 1.0 | 0 | 0 | Emilio IRAZOLA ACHA |
| 235 | EUSKAL UNTZIA | PARDO Oscuro | Macho 1.0 | 0 | 0 | Emilio IRAZOLA ACHA |
| 236 | EUSKAL UNTZIA | PARDO Oscuro | Macho 1.0 | 0 | 0 | Emilio IRAZOLA ACHA |
| 237 | EUSKAL UNTZIA | PARDO Oscuro | Macho 1.0 | 0 | 0 | Emilio IRAZOLA ACHA |
| 238 | EUSKAL UNTZIA | PARDO Oscuro | Macho 1.0 | 0 | 0 | Emilio IRAZOLA ACHA |
| 301 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 0 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 302 | EUSKAL OILOA | GORRIA | Macho 1.0 | 0 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 303 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 0 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 304 | EUSKAL OILOA | MARRADUNA | Hembra 0.1 | 0 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 305 | EUSKAL OILOA | LEPOSOILA | Hembra 0.1 | 0 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 306 | EUSKAL OILOA | BELTZA | Macho 1.0 | 0 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 307 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 0 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |
| 308 | EUSKAL OILOA | ZILARRA | Hembra 0.1 | 0 | 0 | Miguel Angel Garcia-Diego Trueba |